Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Maria da GraçaCampus Maria da Graça

ATO Nº. ATO Nº. 08, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.08, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

O Diretor da UnED Maria da Graça, do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca (Cefet/RJ), no uso de suas atribuições, em obediência ao ato da Diretoria de Ensino nº 05,
de 08 de julho de 2024,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1º - Art. 1º - Alterar a Comissão de Acompanhamento de Desempenho Discente (CADD) do curso
de Bacharelado em Sistemas de Informação da UnED Maria da Graça, conforme solicitado por e-mail
pelo Coordenador do referido curso em 25 de setembro de 2024:

Félix do Rêgo Barros - SIAPE nº 2340175;
Diego Cardoso Borda Castro - SIAPE nº 1008206;
Musbah Koleilat Câmara - SIAPE nº 2190592;
Vladimir Marques Erthal - SIAPE nº 3388541.

Art. 2ºArt. 2º -  Fica revogado o ato nº 011/2022 da Diretoria de Ensino.

Art. 3ºArt. 3º - Este ato entra em vigor na data de assinatura.

Saulo Santiago Bohrer
Diretor da UnED Maria da Graça do Cefet/RJ

Documento assinado eletronicamente por:

Saulo Santiago BohrerSaulo Santiago Bohrer, DIRETOR - CD3 - UNED-MGDIRETOR - CD3 - UNED-MG, em 25/09/2024 16:00:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

38504
a751cc752d

	Documento assinado eletronicamente por: